ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 147, de 01 de dezembro de 2021

ANEXO V-C

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

4080007 04/08/2014 04/08/2014 10.302.0007.2068.0000 | MARIA CLEONICE DA SILVA 600,00
21080001 21/08/2014 21/08/2014 10.301.0007.2058.0000 | MARIA POLLYANA SARAIVA DO A 172,04
24110011 24/11/2014 24/11/2014 10.302.0007.2068.0000 | DELVANI COELHO GRANJA 500,00
24110002 24/11/2014 10.301.0007.2058.0000 | FRANCISCO MATIAS P. SILVA ME 9,00
26110002 26/11/2014 26/11/2014 10.302.0007.2068.0000 | BEMJAMIN RODRIGUES DE MACEIL 480,00
11120001 11/12/2014 11/12/2014 10.302.0007.2068.0000 | BEMJAMIN RODRIGUES DE MACEI 120,00
8010004 08/01/2015 08/01/2015 10.122.0007.1094.0000 | M. DORES CONCEICAO - ME 1.550,00
20010007 20/01/2015 21/01/2015 10.302.0007.2068.0000 | LISVANDA MARIA DE JESUS SILV/ 500,00
3030001 03/03/2015 03/10/2016 10.305.0007.2070.0000 | FRANCISCO MATIAS P. SILVA ME 17.184,00
29050007 29/05/2015 29/05/2015 10.301.0007.2058.0000 | DANIEL DE LIMA VIEIRA - ME 1.775,00
1060018 01/06/2015 01/06/2015 10.302.0007.2068.0000 | MARIA DE LOURDES RODRIGUES 300,00
30060010 30/06/2015 30/06/2015 10.301.0007.2058.0000 | CENTRO DIAGNOSTICO CLINICO E 900,00
15070008 15/07/2015 15/07/2015 10.301.0007.2058.0000 | MARIA DO SOCORRO DUARTE E SI 86,02
29070004 29/07/2015 29/07/2015 10.301.0007.2058.0000 | F. DIAS TECIDOS SIMPLES-PE 626,00
11080001 11/08/2015 11/08/2015 10.302.0007.2068.0000 | ZILDETE ALVES DE SOUZA SA 170,00
11080013 11/08/2015 11/08/2015 10.302.0007.2068.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA FERREIF 600,00
19080006 19/08/2015 19/08/2015 10.302.0007.2068.0000 | ERIVALDO ISAIAS COELHO 600,00
28080004 28/08/2015 28/08/2015 10.302.0007.2068.0000 | ANTONIO PEREIRA DA CRUZ 200,00
1090016 01/09/2015 01/09/2015 10.301.0007.2058.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONST 2.744,40
1100031 01/10/2015 01/10/2015 10.301.0007.2058.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONST 18.310,45
2100001 02/10/2015 02/10/2015 10.302.0007.2068.0000 | TATIANA DIAS DOS SANTOS 600,00
6100035 06/10/2015 06/10/2015 10.302.0007.2068.0000 | VALDECI CRISTINA DOS SANTOS 100,00
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6100011 06/10/2015 06/10/2015 10.302.0007.2068.0000 | HELENEIDE ALVES DA SILVA 200,00
6100006 06/10/2015 06/10/2015 10.302.0007.2068.0000 | OCILMA VICENCIA DE SOUZA 600,00
3110014 03/11/2015 03/11/2015 10.301.0007.2058.0000 | FRANCISCO ALBERTO COSTA DE ( 635,00
4010028 04/01/2016 04/01/2016 10.302.0007.2068.0000 | MARIA CLEONICE DA SILVA 600,00
20010047 20/01/2016 20/01/2016 10.302.0007.2068.0000 | MARIA KERLIANE DE SOUZA SILV 100,00
20010044 20/01/2016 20/01/2016 10.302.0007.2068.0000 | WILTON DE SOUZA LIMA 200,00
20010024 20/01/2016 20/01/2016 10.302.0007.2068.0000 | MIGUELINA RODRIGUES DA SILVA 600,00
20010036 20/01/2016 20/01/2016 10.302.0007.2068.0000 | ELIDAIANE SOARES FERREIRA 600,00
23030007 23/03/2016 23/03/2016 10.302.0007.2068.0000 | JULIA MARIA DA SILVA 600,00
29030001 29/03/2016 29/03/2016 10.301.0007.2058.0000 | MICHEL COSTA SIQUEIRA DE SOU. 53,77
29030002 29/03/2016 29/03/2016 10.301.0007.2058.0000 | JOSENILDO DOS SANTOS GOMES 53,77
18040018 18/04/2016 18/04/2016 10.302.0007.2068.0000 | FRANCISCO BELARMINO DE SANT 100,00
18040012 18/04/2016 18/04/2016 10.302.0007.2068.0000 | MARILEITE DE SOUZA CARVALHO 150,00
18040009 18/04/2016 18/04/2016 10.302.0007.2068.0000 | MARIA NAZARET ALVES DA MAT/ 600,00
18040013 18/04/2016 18/04/2016 10.302.0007.2068.0000 | GILMARIA FERREIRA SILVA 600,00
18040011 18/04/2016 18/04/2016 10.302.0007.2068.0000 | ALCIDA AURELIANA DA CONCEIC 600,00
2050009 02/05/2016 03/10/2016 10.301.0007.2058.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONST 17.184,15
9050034 09/05/2016 09/05/2016 10.302.0007.2068.0000 | FRANCISCA SILVIA DE SA DELMOI 600,00
20050023 20/05/2016 20/05/2016 10.302.0007.2068.0000 | JOSEFA MARIA RODRIGUES DO N2 200,00
20050025 20/05/2016 20/05/2016 10.302.0007.2068.0000 | LUCIMAURA LUZIA DA SILVA 380,00
20050015 20/05/2016 20/05/2016 10.302.0007.2068.0000 | NAELIO PEREIRA DE SOUZA 600,00
20050005 20/05/2016 20/05/2016 10.302.0007.2068.0000 | JOSE GOMES DE SOUZA 600,00
002 | OGS g0l 0001088 0 LIS S DAMATA o1 s




ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 01 de dezembro de 2021

ANEXO V-C

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

10060001 10/06/2016 10/06/2016 10.301.0007.2058.0000 | SOMVEL SOM PECAS E ACES P/ VE 900,00
15060005 15/06/2016 15/06/2016 10.302.0007.2068.0000 | JOSE JOAO DA PAZ 600,00
4070009 04/07/2016 04/07/2016 10.302.0007.2068.0000 | JOAO ANTONIO ALVES DE SOUZA 300,00
4070005 04/07/2016 04/07/2016 10.302.0007.2068.0000 | JOAO RODRIGUES DA SILVA 750,00
4070007 04/07/2016 04/07/2016 10.302.0007.2068.0000 | FRANCISCA DA COSTA PEREIRA 750,00
27070014 27/07/2016 27/07/2016 10.302.0007.2068.0000 | CLAUDIANA COSTA LUZ 260,00
27070008 27/07/2016 27/07/2016 10.302.0007.2068.0000 | FABIO MACEDO RODRIGUES 300,00
27070005 27/07/2016 27/07/2016 10.302.0007.2068.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA SA 300,00
27070010 27/07/2016 27/07/2016 10.302.0007.2068.0000 | PAULA RAQUEL LOPES RODRIGUE 300,00
27070015 27/07/2016 27/07/2016 10.302.0007.2068.0000 | JOSEFA SOARES DE S. OLIVEIRA 300,00
27070007 27/07/2016 27/07/2016 10.302.0007.2068.0000 | ANA MARIA DE SOUZA 550,00
28070001 28/07/2016 28/07/2016 10.301.0007.2058.0000 |LAMAR LAB. DE ANAL. MED. DO A 9.214,00
1080017 01/08/2016 01/08/2016 10.301.0007.2058.0000 | LUCIVALDO PEREIRA DE SOUSA - 410,45
1080016 01/08/2016 01/08/2016 10.301.0007.2059.0000 | LUCIVALDO PEREIRA DE SOUSA - 1.700,00
8080035 08/08/2016 08/08/2016 10.302.0007.2068.0000 | LEIDIANE DE JESUS BRITO DA SIL" 260,00
8080036 08/08/2016 08/08/2016 10.302.0007.2068.0000 | MARIA VALINETE OLIVEIRA DE S(C 750,00
22080010 22/08/2016 22/08/2016 10.302.0007.2068.0000 | AGICIO GOMES DA SILVA 370,00
25080003 25/08/2016 26/08/2016 10.302.0007.2068.0000 | JORGE LUIZ DE ARAUJO 1.400,00
31080010 31/08/2016 31/08/2016 10.302.0007.2068.0000 | JUCILENE DE JESUS RODRIGUES 200,00
31080004 31/08/2016 31/08/2016 10.302.0007.2068.0000 | ALCIDA AURELIANA DA CONCEIC 600,00
31080007 31/08/2016 31/08/2016 10.302.0007.2068.0000 | ANA PAULA DOS SANTOS SOUZA 800,00
31080003 31/08/2016 31/08/2016 10.302.0007.2068.0000 | MARCIA APARECIDA DA C. SILVA 820,00
9090019 09/09/2016 09/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | JULIA MARIA DA SILVA 90,00
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9090024 09/09/2016 09/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | GERALDA MARIA COELHO 130,00
9090020 09/09/2016 09/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | JOSINEIDE MARIA FERREIRA SILV. 170,00
9090013 09/09/2016 09/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | MARIA DOS PRAZERES SILVA LIM. 220,00
9090012 09/09/2016 09/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | MARIA FRANCISCA PEREIRA TAV/ 450,00
9090004 09/09/2016 09/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | ANTONIO SANTANA GOIS 700,00
19090015 19/09/2016 19/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | MARIA SANTA ALVES DE SOUZA 600,00
19090005 19/09/2016 19/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | CLAURINDIO RODRIGUES BARIST: 700,00
19090001 19/09/2016 19/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | EDUARDO JOAO PESSOA 850,00
20090001 20/09/2016 20/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | VANILUCIA EVANI DA SILVA 250,00
20090005 20/09/2016 20/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | ZILDETE ALVES DE SOUZA SA 250,00
20090004 20/09/2016 20/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | JOAO FERREIRA DAMASCENO 300,00
20090012 20/09/2016 20/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | FELICIANA SA FERREIRA DA SILV. 350,00
20090007 20/09/2016 20/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | VALDENI DE SOUZA 370,00
20090010 20/09/2016 20/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | VANEILDO DAMASCENO OLIVEIR: 500,00
20090009 20/09/2016 20/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | FRANCISCA MARIA DO NASCIMEN 750,00
20090018 20/09/2016 20/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | MARIA EVA DE SOUZA 1.050,00
20090032 20/09/2016 20/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | JOSE ALVES DA COSTA 1.100,00
26090001 26/09/2016 26/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | FRANCISCO URSOLINO DA SILVA 200,00
26090023 26/09/2016 26/09/2016 10.302.0007.2068.0000 | JOSE FRANCISCO DE SOUZA 750,00
3100003 03/10/2016 03/10/2016 10.301.0007.2058.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 48,50
4100005 04/10/2016 04/10/2016 10.304.0007.2069.0000 | JOSE MANUEL CASAL TOUCEDA 5t 4.690,00
4100006 04/10/2016 04/10/2016 10.301.0007.2058.0000 | DANIEL DE LIMA VIEIRA - ME 9.520,00
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7100001 07/10/2016 07/10/2016 10.301.0007.2057.0000 | DANIEL DE LIMA VIEIRA - ME 3.370,00
10100026 10/10/2016 10/10/2016 10.305.0007.2070.0000 | PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMO 2.987,00
10100025 10/10/2016 10/10/2016 10.301.0007.2062.0000 | PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMO 3.324,00
11100001 11/10/2016 11/10/2016 10.302.0007.2068.0000 | REJANE ALVES DO NASCIMENTO 320,00
11100021 11/10/2016 11/10/2016 10.301.0007.2059.0000 | PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMO 5.875,00
17100001 17/10/2016 17/10/2016 10.301.0007.2058.0000 |FAALCAO AUTO PECAS 6.439,00
26100005 26/10/2016 31/10/2016 10.302.0007.2068.0000 | ROSENI ALVES FERREIRA 600,00
27100002 27/10/2016 27/10/2016 10.302.0007.2068.0000 | ALCIDA AURELIANA DA CONCEIC 600,00
31100005 31/10/2016 31/10/2016 10.302.0007.2068.0000 | ROSENI ALVES FERREIRA 600,00
1110005 01/11/2016 28/11/2016 10.301.0007.2058.0000 |JOSE DE MACEDO COELHO CONST 200,00
1110003 01/11/2016 25/11/2016 10.301.0007.2058.0000 | CARLOS JOSE OLIVEIRA DE SOUZ/ 3.000,00
7110001 07/11/2016 07/11/2016 10.302.0007.2068.0000 | JOSE JOAO DA PAZ 500,00
29110004 29/11/2016 30/11/2016 10.302.0007.2068.0000 | ALCIDES PEREIRA DA SILVA 120,00
5120006 05/12/2016 05/12/2016 10.301.0007.2058.0000 | LAINE MARIA DA SILVA ALENCAR 2.100,00
6120004 06/12/2016 06/12/2016 10.302.0007.2068.0000 | ELENICE GOMES DE ALENCAR 180,00
8120002 08/12/2016 08/12/2016 10.302.0007.2068.0000 | ELIAS VITURINO DE BRITO 480,00
9120002 09/12/2016 09/12/2016 10.302.0007.2068.0000 | NUBIA LAFAERTE SIQUEIRA COEL 1.000,00
27120005 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0007.2058.0000 | MARCIA MARIA CALLOU DE SA LE 1.000,00
27120004 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0007.2058.0000 | JOAO GONGALVES RODRIGUES JU 1.000,00
2050008 02/05/2018 02/05/2018 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA LTD: 1.148,57
21050013 21/05/2018 28/05/2018 10.301.0007.2058.0000 | EDJA DO CARMO MIRANDA 1.122,00
31080015 31/08/2018 10/09/2018 10.301.0007.2058.0000 | INAIZA DE SOUZA SILVA 210,00
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27110001 27/11/2018 27/11/2018 10.301.0007.2093.0000 | CONSELHO DE SECRETARIAS MUN 150,00
27110003 27/11/2018 27/11/2018 10.301.0007.2058.0000 | MARIA DOS REMEDIOS DE SOUZA 172,04
27110002 27/11/2018 27/11/2018 10.301.0007.2058.0000 | MARIA DA CONCEICAO NASCIME} 344,08
21100005 21/10/2019 21/10/2019 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 1.221,20
29020011 29/02/2020 03/03/2020 10.302.0007.2070.0000 | NELI PEREIRA DE SOUZA SANTAN 150,00
3030065 03/03/2020 16/03/2020 10.301.0007.2058.0000 | HUMBERTO TEIXEIRA BATISTA DI 6.002,00
30030002 30/03/2020 30/03/2020 10.302.0007.2070.0000 | MERIVANIA DA SILVA BARROS SA 150,00
30030043 30/03/2020 08/04/2020 10.301.0007.2058.0000 |F M B BRINDES & E SERVICOS LTD 1.000,00
8040018 08/04/2020 27/04/2020 10.122.0009.2073.0000 | GARDEIS COM. VAREJISTA DE FER 3.400,00
29050008 29/05/2020 08/06/2020 10.301.0007.2058.0000 | MARIA LUCIELMA DE MELO 210,00
29050014 29/05/2020 08/06/2020 10.301.0007.2058.0000 | ERALDO JOSE DE SOUZA 1.290,00
1060015 01/06/2020 15/06/2020 10.301.0007.2058.0000 | FRANCISCO EDIELHO FREITAS SAl 540,00
1060016 01/06/2020 15/06/2020 10.301.0007.2058.0000 | FRANCISCO EDIELHO FREITAS SAl 1.110,00
30060034 30/06/2020 09/07/2020 10.301.0007.2058.0000 | FABIANO BARBOSA MACEDO 1.550,00
1070023 01/07/2020 13/07/2020 10.301.0007.2058.0000 | PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRDU 726,30
13070029 13/07/2020 15/07/2020 10.301.0007.2058.0000 | M & J COM DE PECAS P/AUTOMOV 435,60
10110002 10/11/2020 18/11/2020 10.302.0007.2070.0000 | ANACLISCE GOMES PEREIRA 150,00
10110003 10/11/2020 18/11/2020 10.302.0007.2070.0000 | ANACLISCE GOMES PEREIRA 150,00
30110068 30/11/2020 17/12/2020 10.301.0007.2058.0000 | HELOISA ERICKA ALVES DE SOUZ 303,20
30110065 30/11/2020 17/12/2020 10.122.0009.2073.0000 | GILBERLEIA DELMONDES DA SILV 1.170,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 187.557,54 9,00
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9020013 09/02/2018 16/02/2018 10.301.0007.2059.0000 | ADALMIRAN RODRIGUES LIMA-M! 7.870,00

27120002 27/12/2018 27/12/2018 10.302.0007.2061.0000 | DISTR DE MEDICAMENTOS HOSPI 271,20

8040003 08/04/2020 17/04/2020 10.301.0007.2058.0000 | JOSE ALBERTO DELGADO LIMA 2.640,00

8040004 08/04/2020 16/04/2020 10.301.0007.2058.0000 |JOSE ALBERTO DELGADO LIMA 5.088,00

12050003 12/05/2020 12/05/2020 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 876,30

12050005 12/05/2020 12/05/2020 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 3.524,00

12050004 12/05/2020 12/05/2020 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 5.704,30

12050002 12/05/2020 12/05/2020 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 6.311,80

12110003 12/11/2020 12/11/2020 10.302.0007.2061.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 4.438,80

22120010 22/12/2020 22/12/2020 10.301.0007.2062.0000 | EUGENIO RAIMUNDO BARBOSA P: 436,92
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 37.161,32 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 224.718,86 9,00
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21070003 21/07/2014 21/07/2014 12.361.0003.2018.0000 | FRANCISCA MARIA DE CARVALH( 860,20
22080040 22/08/2014 22/08/2014 12.361.0003.2018.0000 | EURIDIANA NOBRE VIANA 1.075,25
28100020 28/10/2014 28/10/2014 12.361.0003.2018.0000 | ELIZETE LOPES DE BRITO 53,77
5030001 05/03/2015 05/03/2015 12.361.0003.2018.0000 | ERENILDA ALVES DE ALENCAR 268,85
16030001 16/03/2015 16/03/2015 12.361.0003.2018.0000 | ELIZETE LOPES DE BRITO 222,00
24080006 24/08/2015 24/08/2015 12.361.0003.2018.0000 | ELIZETE LOPES DE BRITO 218,00
8100003 08/10/2015 08/10/2015 12.361.0003.2018.0000 | ELIZETE LOPES DE BRITO 173,00
9110002 09/11/2015 09/11/2015 12.361.0003.2025.0000 | ELIZETE LOPES DE BRITO 430,10
1020031 01/02/2016 01/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | RICARDO DA SILVA SOARES 660,00
3020003 03/02/2016 03/02/2016 12.361.0003.2018.0000 | ELIZETE LOPES DE BRITO 1.075,25
3020002 03/02/2016 03/02/2016 12.361.0003.2018.0000 | HUMBERTO DE OLIVEIRA LACERLC 1.075,25
12020006 12/02/2016 12/02/2016 12.361.0003.2025.0000 | HUMBERTO DE OLIVEIRA LACERL 860,20
1030019 01/03/2016 01/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | MARIA DO SOCORRO DE SOUZA B] 350,00
1030058 01/03/2016 09/05/2016 12.361.0003.2025.0000 | RAIMUNDO NONATO DE SOUZA 1.000,00
4030005 04/03/2016 05/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | TEMISTOCLES DE SOUZA BENICIO 250,00
4030004 04/03/2016 05/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DE CARVAL! 250,00
12050002 12/05/2016 12/05/2016 12.361.0003.2025.0000 | FABIO LINS DE FRANCA ALVES 690,00
17060009 17/06/2016 17/06/2016 12.361.0003.2025.0000 | F. DIAS TECIDOS SIMPLES-PE 2.004,00
22060004 22/06/2016 22/06/2016 12.361.0003.2018.0000 | SELMA EVA RODRIGUES 250,00
26070001 26/07/2016 26/07/2016 12.361.0003.2022.0000 | MARIA DE LOURDES G. DOS SANT! 215,05
22080027 22/08/2016 22/08/2016 12.361.0003.2018.0000 | EDNALDO DA SILVA NETO 774,18
30080002 30/08/2016 15/09/2016 12.361.0003.2025.0000 | CONSTRUNORT CONSTRUTORA E 4.300,00
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ANEXO V-C

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
Recursos Proprios
6100012 06/10/2016 06/10/2016 12.361.0003.2022.0000 | DANIEL DE LIMA VIEIRA - ME 5.214,00
6100011 06/10/2016 06/10/2016 12.361.0003.2022.0000 | DANIEL DE LIMA VIEIRA - ME 10.410,00
9100002 09/10/2016 09/10/2016 12.361.0003.2018.0000 | PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMO 11.256,00
17100003 17/10/2016 17/10/2016 12.361.0003.2018.0000 | PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMO 4.851,00
20100001 20/10/2016 20/10/2016 12.361.0003.2025.0000 | NAILSON EUDES ALVES DE SOUZA 1.064,00
30110047 30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2025.0000 | AUTO POSTO SERIEMA LTDA EPP 9.249,82
12120004 12/12/2016 12/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | AUTO POSTO SERIEMA LTDA EPP 2.976,51
20120112 20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | AUTO POSTO SERIEMA LTDA EPP 720,13
29120002 29/12/2016 29/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | AUTO POSTO SERIEMA LTDA EPP 1.446,40
27020017 27/02/2018 28/02/2018 12.361.0003.2022.0000 |JOSE ALBERTO DELGADO LIMA 155,00
30010062 30/01/2019 30/01/2019 12.361.0003.2018.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 42,12
22050009 22/05/2019 29/05/2019 12.361.0003.2022.0000 | MARIA ALZENI F. RODRIGUES MIN 522,45
11100004 11/10/2019 11/10/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA LTD: 11.121,40
4120097 04/12/2019 04/12/2019 12.361.0003.2022.0000 |M & J COM DE PECAS P/AUTOMOV 3.714,50
30030029 30/03/2020 08/04/2020 12.361.0003.2022.0000 | JOSE ANCHIETA DE B. PESSOA 215,00
Subtotal do Recursos Préprios 82.663,43 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
21070003 21/07/2015 21/07/2015 12.361.0003.2023.0000 | CONSTRUNORT CONSTRUTORA E 5.279,22
26080010 26/08/2016 30/08/2016 12.361.0003.2023.0000 | CONSTRUNORT CONSTRUTORA E 2.803,22
23090003 23/09/2019 11/10/2019 12.361.0003.2025.0000 | K M C INCORPORADORA DE SERVI 17.097,47
3030080 03/03/2020 16/03/2020 12.361.0003.2025.0000 | CICERO RIBEIRO RODRIGUES 1.029,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 26.208,91
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ANEXO V-C

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2021

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificacao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Processado

12 - Educagdo

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio

108.872,34 0,00
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ANEXO V-C

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
Recursos Proprios
1770 26/12/2013 30/12/2013 04.122.0035.2010.0000 | FRANCISCO OTACILIO MATIAS SEI 50,00
31010052 31/01/2014 03/10/2016 04.122.0004.2040.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONST 70.480,00
3080024 03/08/2015 12/08/2015 04.122.0002.2014.0000 | FRANCISCO XAVIER DA CRUZ SOU 1.895,00
10090005 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0002.2014.0000 | ELIAB DE SOUZA RODRIGUES 53,77
23120005 23/12/2015 23/12/2015 04.122.0002.2014.0000 FUNDACAO ADM 1.300,00
4010037 04/01/2016 29/01/2016 04.122.0002.2014.0000 | JURANEIDE BARBOZA DE SOUZA 850,00
11010002 11/01/2016 11/01/2016 04.122.0002.2014.0000 | JURANEIDE GALINDO DE SOUZA S 300,00
4020007 04/02/2016 04/02/2016 04.122.0002.2014.0000 | FUNDACAO ADM 1.300,00
25020003 25/02/2016 26/11/2016 04.122.0002.2014.0000 | SOLANGE PEREIRA SILVA 1.326,00
26020007 26/02/2016 26/02/2016 04.122.0002.2014.0000 | FUNDACAO ADM 1.300,00
17030001 17/03/2016 17/03/2016 04.122.0004.2040.0000 | ARARIPINA FERROS LTDA 6.000,00
28030001 28/03/2016 28/03/2016 04.122.0002.2014.0000 | FUNDACAO ADM 1.300,00
25040001 25/04/2016 25/04/2016 04.122.0002.2014.0000 | FUNDACAO ADM 1.300,00
24050004 24/05/2016 24/05/2016 04.122.0004.2040.0000 | PETROROCHA COMERCIO E SERVI 1.000,00
30050043 30/05/2016 30/05/2016 04.122.0002.2014.0000 | FUNDACAO ADM 1.300,00
20060009 20/06/2016 20/06/2016 04.122.0002.2014.0000 | FUNDACAO ADM 1.300,00
30060008 30/06/2016 30/06/2016 04.122.0004.2040.0000 | AUTO POSTO SERIEMA LTDA EPP 25.016,03
26070002 26/07/2016 26/07/2016 04.122.0002.2014.0000 | FUNDACAO ADM 1.300,00
1080010 01/08/2016 01/08/2016 04.122.0002.2014.0000 | RENILDA VIEIRA DA SILVA 330,00
24080001 24/08/2016 24/08/2016 04.122.0002.2014.0000 | FUNDACAO ADM 1.300,00
27090006 27/09/2016 27/09/2016 04.122.0002.2014.0000 | FUNDACAO ADM 1.300,00
3100017 03/10/2016 03/10/2016 04.122.0004.2040.0000 | CONSTRUPECAS LM EM GERAL 10.752,00
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ANEXO V-C

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
Recursos Proprios

4100014 04/10/2016 04/10/2016 04.122.0002.2002.0000 | CONSTRUNORT CONSTRUTORA E 14.400,00
6100013 06/10/2016 06/10/2016 04.122.0002.2002.0000 | DANIEL DE LIMA VIEIRA - ME 3.950,00
9100001 09/10/2016 09/10/2016 04.122.0002.2002.0000 | PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMO 7.917,08
10100010 10/10/2016 10/10/2016 04.122.0002.2002.0000 | DANIEL DE LIMA VIEIRA - ME 11.215,41
27100001 27/10/2016 27/10/2016 04.122.0002.2014.0000 FUNDACAO ADM 1.300,00
1110003 01/11/2016 28/11/2016 04.122.0002.2046.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONST 1.988,24
28110001 28/11/2016 28/11/2016 04.122.0002.2014.0000 | FUNDACAO ADM 1.300,00
29110002 29/11/2016 29/11/2016 04.122.0002.2014.0000 | LINDAURA DE SOUZA BARBOSA M 488,00
12120007 12/12/2016 15/12/2016 04.122.0002.2014.0000 | FUNDACAO ADM 1.300,00
12120003 12/12/2016 12/12/2016 04.122.0004.2040.0000 | AUTO POSTO SERIEMA LTDA EPP 8.819,81
20120111 20/12/2016 20/12/2016 04.122.0004.2040.0000 | AUTO POSTO SERIEMA LTDA EPP 6.111,14
29120001 29/12/2016 29/12/2016 04.122.0004.2040.0000 | AUTO POSTO SERIEMA LTDA EPP 12.752,91
1984 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0002.2014.0000 | MARCIO JOSE RAMOS 10142926469 850,00
15080023 15/08/2019 22/08/2019 04.122.0002.2003.0000 | ELIZANGELA DA CRUZ LINS CAPR 53,00
30080058 30/08/2019 12/09/2019 04.122.0002.2014.0000 | MARILIA PEREIRA SOUZA ALVES 998,00
5110001 05/11/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | SANDRA HELENA BRANCO DA SIL 3.000,00
2010007 02/01/2020 30/09/2020 04.122.0002.2014.0000 | BANCO DO BRASIL 198,55
1040010 01/04/2020 01/04/2020 04.122.0002.2003.0000 | FRANCISCO EDIELHO FREITAS DO 53,77
5050001 05/05/2020 05/05/2020 04.122.0002.2014.0000 | BOMBONIERE CAVALCANTI LTDA 248,76
1060025 01/06/2020 15/06/2020 04.122.0004.2040.0000 | FRANCISCO EDIELHO FREITAS SAl 3.750,00
30060029 30/06/2020 08/07/2020 04.122.0004.2040.0000 | JUSCELIO PEREIRA DE C. SILVA 1.270,00
1070034 01/07/2020 09/07/2020 04.122.0004.2040.0000 |M & J COM DE PECAS P/AUTOMOV 810,00
1100013 01/10/2020 01/10/2020 04.122.0004.2040.0000 | CLESIA MARIA DE SOUZA 8.756,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO V-C

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
X Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
Recursos Proprios
30100017 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0002.2014.0000 | SANDRA HELENA BRANCO DA SIL 1.400,00
3110018 03/11/2020 11/11/2020 04.122.0002.2014.0000 | MARIA FRANCINETE DOS SANTOS 1.045,00
30110074 30/11/2020 03/12/2020 04.122.0002.2014.0000 | SANDRA HELENA BRANCO DA SIL 1.400,00
18120001 18/12/2020 21/12/2020 04.122.0002.2014.0000 | SANDRA HELENA BRANCO DA SIL 1.400,00
24120014 24/12/2020 28/12/2020 04.122.0004.2040.0000 | FRANCISCO CAMPOS DE ARAUJO 1.160,00
Subtotal do Recursos Préprios 235.202,47 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 235.202,47 0,00
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ANEXO V-C

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

5050001 05/05/2014 30/05/2014 08.122.0008.2096.0000 FUNDACAO ADM 3.250,00
24090004 24/09/2014 24/09/2014 08.244.0008.2081.0000 | SIRLANDIA DA SILVA RODRIGUES 53,77
30040004 30/04/2015 30/04/2015 08.244.0008.2081.0000 | DANIEL DE LIMA VIEIRA - ME 2.475,00
30040005 30/04/2015 30/04/2015 08.122.0008.1096.0000 | DANIEL DE LIMA VIEIRA - ME 6.760,00
29050004 29/05/2015 29/05/2015 08.122.0008.1096.0000 | DANIEL DE LIMA VIEIRA - ME 7.520,00
1070005 01/07/2015 01/07/2015 08.244.0008.2081.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONST 2.300,00
29020013 29/02/2016 26/03/2016 08.243.0008.2078.0000 | JOSE LUIZ SIQUEIRA 600,00
8060001 08/06/2016 08/06/2016 08.244.0008.2081.0000 | JERFFERSON LEONEL ALENCAR LI 172,04
20060005 20/06/2016 20/06/2016 08.244.0008.2081.0000 | JERFFERSON LEONEL ALENCAR LI 172,04
20060006 20/06/2016 20/06/2016 08.244.0008.2081.0000 | JERFFERSON LEONEL ALENCAR LI 645,15
7070002 07/07/2016 11/07/2016 08.244.0008.1017.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONST 16.305,76
14070004 14/07/2016 14/07/2016 08.244.0008.2081.0000 | JERFFERSON LEONEL ALENCAR LI 645,15
12080015 12/08/2016 12/08/2016 08.244.0008.2081.0000 | JERFFERSON LEONEL ALENCAR LI 172,04
19090008 19/09/2016 19/09/2016 08.244.0008.2081.0000 | JERFFERSON LEONEL ALENCAR LI 860,20
3100003 03/10/2016 03/10/2016 08.244.0008.2081.0000 | PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMO 3.789,23
3100004 03/10/2016 03/10/2016 08.244.0008.2081.0000 | ALCIONE MELO & CIA LTDA 4.351,00
10100001 10/10/2016 10/10/2016 08.244.0008.2081.0000 | JERFFERSON LEONEL ALENCAR LI 308,00
18100001 18/10/2016 18/10/2016 08.244.0008.2083.0000 | ANDERSON C. SOARES - ME 30,00
30120001 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0008.2083.0000 | PAULO HENRIQUE DE SOUZA MAC 10,00
63 02/03/2017 29/12/2017 08.244.0008.2118.0000 | TEREZINHA COELHO BEZERRA 800,00
2100010 02/10/2018 15/10/2018 08.244.0008.2118.0000 | SUELANDE PESSOA PEREIRA 251,00
2010013 02/01/2020 02/01/2020 08.244.0008.2118.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 44,08
14010013 14/01/2020 08/12/2020 08.244.0008.2118.0000 | SIMONE COELHO BIDA 300,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO V-C

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
X Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
14010015 14/01/2020 08/12/2020 08.244.0008.2118.0000 | PAULO HENRIQUE DE SOUZA MAC 600,00
1070007 01/07/2020 02/07/2020 08.244.0008.2118.0000 | MARIA ALZENI F. RODRIGUES MIN 71,29
1070008 01/07/2020 02/07/2020 08.244.0008.2118.0000 | MARIA ALZENI F. RODRIGUES MIN 71,29
1070009 01/07/2020 02/07/2020 08.244.0008.2118.0000 | MARIA ALZENI F. RODRIGUES MIN 71,29
Subtotal do Recursos Proprios 52.628,33 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 52.628,33 0,00
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ANEXO V-C

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

- - . D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
Recursos Proprios
16030003 16/03/2016 13/05/2016 13.392.0005.2035.0000 | M T P DE SOUZA SHOWS E EVENT( 47.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 47.000,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 47.000,00 0,00
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ANEXO V-C

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

- - . D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
Recursos Proprios
4030001 04/03/2016 04/03/2016 15.451.0004.1020.0000 | M. DORES CONCEICAO - ME 1.556,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.556,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 1.556,00 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
SR
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES czembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
23030001 23/03/2016 27/12/2016 17.512.0004.1031.0000 | RM CONSTRUCAO LTDA-ME 3.288,93
1070001 01/07/2016 27/12/2016 17.512.0004.1031.0000 | RM CONSTRUCAO LTDA-ME 5.672,57
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educa¢io, PNATE, etc.) 8.961,50 0,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 8.961,50 0,00
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ANEXO V-C

Resolucao TC N° 147, de 01 de dezembro de 2021

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
X Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
Recursos Proprios
3050001 03/05/2015 18/05/2015 20.608.0004.2043.0000 | ANTONIO RODRIGUES DELMONDE 1.910,00
25020002 25/02/2016 06/05/2016 20.605.0004.1058.0000 | CONSTRUNORT CONSTRUTORA E 15.135,00
11050018 11/05/2016 11/05/2016 20.608.0004.2043.0000 | ESMERALDINO ALVES PEREIRA 1.580,00
12080013 12/08/2016 12/08/2016 20.608.0004.2043.0000 | GERMANO DE ALENCAR COSTA 4.180,00
1090004 01/09/2016 26/09/2016 20.608.0004.2043.0000 | JOSE DIONISIO DE CARVALHO 1.500,00
31120022 31/12/2019 31/12/2019 20.608.0004.2043.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONST 5.000,00
9060002 09/06/2020 09/06/2020 20.608.0004.2043.0000 |M & J COM DE PECAS P/AUTOMOV 675,00
25090012 25/09/2020 30/09/2020 20.608.0004.2043.0000 | ADRIANO OLIVEIRA RODRIGUES E 2.035,20
10120038 10/12/2020 22/12/2020 20.608.0004.2043.0000 | FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDE? 1.012,00
Subtotal do Recursos Préprios 33.027,20 0,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 33.027,20 0,00
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

- - , D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
Recursos Proprios
29050037 29/05/2020 10/06/2020 25.752.0004.2005.0000 | JOSENILDO RODRIGUES DE SOUZA 1.473,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.473,00 0,00
Subtotal da Fung¢iio 25 - Energia 1.473,00 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-C

Resolu¢ao TC N° 147, de 01 de dezembro de 2021

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

- - , D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
Recursos Proprios
21090001 21/09/2016 25/11/2016 26.782.0004.1038.0000 | CONSTRUNORT CONSTRUTORA E 35.250,00
Subtotal do Recursos Préprios 35.250,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 35.250,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 748.689,70 9,00




ANEXO V-D

- ESTADO DE PERNAMBUCQO  Resolugiio TC N° 147, de 01 de dezembro de 2021
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PREFEI:[URA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA i Dezembro/2021 @ 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g ’3
INSCRITOS EM EXERCiICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL @ %
& 2
3
Classificagio VALORES o
NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor E
programatica Processado Nao Process@l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0

No Data Found

4/.GPB9JPSTEL-ZPES-PORY-BESP-IPZAIE0 :0JUBWINOOP Op 0B 1P0D Wess 20dep| Ig/dds/1d

VSNOS 3d ILNVDTVAVYO HONILNY ‘SOHHYE 3AS I3 ONIATVAIR ‘013N OHTI0D NVAIATIO O4A3d [-od pieuienbiq o




